[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1572 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de travessias elevadas e de lombadas, na Avenida Camilo de Barros Laraia, no bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

A via tem um grande fluxo de veículos e alguns motoristas trafegam em alta velocidade, gerando grande risco de acidentes envolvendo pedestres e veículos.

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

4 de dezembro de 2018
)